
Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego Miasta Kalisza

Numer ogłoszenia w BZP: 22549 - 2011; data zamieszczenia w BZP: 19.01.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w 
BZP: 326981 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I.  1)  NAZWA I  ADRES: Miasto  Kalisz,  Główny Rynek  20,  62-800  Kalisz,  woj.  wielkopolskie,  tel.  +4862 
7654300, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego Miasta 
Kalisza.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiot zamówienia obejmuje rozbudowę systemu monitoringu 
wizyjnego  Miasta  Kalisza,w  którym  dane  będą  przesyłane  drogą  radiową.  Zakres  zamówienia  obejmuje  w 
szczególności  rozbudowę  serwera  oraz  wymianę  instalacji  do  przesyłu  sygnału  wizyjnego  na  przewód 
światłowodowy o  dł.  ca  145 mb,  zgodnie  z  dokumentacją  projektową i  specyfikacją  techniczną  wykonania  i  
odbioru  robót.  2.  Wykonawca  w ramach  przedmiotu  zamówienia  wykona  dokumentację  powykonawczą  w 2 
egzemplarzach. 3. Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia zobowiązany jest do zapewnienia we własnym 
zakresie korzystania z mediów tj. prądu, wody, wykonania wszelkich badań i prób celem potwierdzenia sprawności  
dostarczonego przedmiotu zamówienia, do posprzątania pomieszczeń wraz z usunięciem pustych opakowań po  
dostarczonym  przedmiocie  zamówienia  oraz  do  przeszkolenia  15  użytkowników.  4.  Zamawiający  wymaga 
udzielenia gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia na okres nie krótszy niż 24 miesiące, od dnia odbioru 
przez Zamawiającego robót i podpisaniu (bez uwag) protokołu końcowego. 5. Szczegółowy zakres przedmiotu  
zamówienia określony był w SIWZ i załącznikach do niej..

II.4)  Wspólny  Słownik  Zamówień  (CPV): 45.31.70.00-2,  45.45.30.00-7,  32.32.35.00-8,  32.26.00.00-3, 
48.32.90.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg ograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.01.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• PRZEDSIĘBIORSTWO  HANDLOWO-USŁUGOWE  `LECO-BIS`  Małgorzata  Ratajczyk,  ul. 
Górnośląska 64, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 59993,41 PLN.

IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z  NAJNIŻSZĄ  I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 61200,00
• Oferta z najniższą ceną: 61200,00 / Oferta z najwyższą ceną: 61200,00
• Waluta: PLN.


